[image: image1.jpg]

[image: image2.png]........

I
i

(—1

N
A&

T
PYKOBO/IUTEJIb
AIIITAPATA IIPABUTEJIBCTBA

INEPMCKOI'O KPAS
Vn. Kyliosimena, a. 14, r. Ilepmb, 614006

Ten. (342) 21770 71,217 70 69
Ten./daxc (342) 235 13 56
E-mail: obladm@permkrai.ru
OKIIO 48404043, OI'PH 1025900524980,
MHH/KIIIT 5902290709/590201001

No

Ha No oT

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

На основании ст. 8,42,43,45,46,57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах публичных слушаний от 03 мая 2018 г. с учетом рекомендации Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Краснокамского городского поселения, изложенной в протоколе заседания Комиссии   от 03 мая 2018 г.

Администрация постановляет:

1.Утвердить прилагаемые  проект планировки и  межевания территории по объектам «Железнодорожные пути  необщего пользования ООО «Кама Картон» и железнодорожные пути необщего пользования АО «Краснокамскпромжелдортранс» на ст.Краснокамск в границах  земельных участков с кадастровыми номерами 59:07:0010801:971 и 59:07:0010801:1071 в  г. Краснокамска Пермского края.
2. Опубликовать постановление и проект по внесении изменений  в проект планировки территории и проект межевания территории в границах кадастрового квартала в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Краснокамского городского поселения
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет имущественных отношений и землепользования (А.В.Лебедев).

Глава городского поселения –

глава администрации

Краснокамского

городского поселения                                                                    Ю.А.Потапова

________________

№ ____________

07.05.2018

414

Об утверждении проекта планировки и  межевания территории по объектам «Железнодорожные пути  необщего пользования ООО «Кама Картон» и железнодорожные пути необщего пользования АО «Краснокамск- промжелдортранс» на ст.Краснокамск в границах  земельных участков с кадастровыми номерами 59:07:0010801:971 и 59:07:0010801:1071 в  г. Краснокамска Пермского края